
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 101 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 
PORTARIA Nº 028, DE 04 DE JULHO DE 2017. 

 
EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
EFETIVO DO CARGO DE MÉDICO II. 
 

O Prefeito Municipal de Marliéria, 
Estado de Minas Gerais, usando de suas 
atribuições legais previstas na Lei Orgânica 
Municipal e com base na Lei Municipal nº 958 de 
18/03/2011 e na Lei 891 de 25/02/2008 – Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de 
Marliéria/MG, 

 
RESOLVE: 

  
Art. 1º Exonerar, a pedido, o Servidor 

JULIANO DANTAS DE MENEZES, lotado no cargo 
efetivo de MÉDICO II, inscrito no CPF sob o nº 
082.209.457-61, RG nº 11141594-9 SEPC/RJ, 
conforme requerimento protocolado no setor de 
Recursos Humanos desta Prefeitura, datado e 
despachado favoravelmente. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Marliéria, 04 de julho de 2017. 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

------------------------------------------------------------------- 
EXTRATO DE CONTRATO 

Número do contrato: 53/2017 
Fornecedor: GLEDSON GOMES MACHADO 

Número do Processo: 00016 / 2017 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000006/2017 
Objeto: Credenciamento Alvenaria e Pintura 
Vigência: 03/07/2017 a 31/12/2017 
Valor da diária: R$ 60,00 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

O Município de Marliéria torna público que 
realizará às 08:00 horas do dia 17/07/2017, à 
Praça J.K., 106, Centro, Pregão Presencial 
11/2017, Processo nº 23/2017, com o objeto: 
Contratação de empresa especializada em 
fornecimento de lanches e alimentação na 
modalidade de Prato Feito, que serão oferecidos 
diariamente aos servidores da Prefeitura, 
autoridades, quando da realização de eventos e 
reuniões organizadas pela Instituição. O presente 
Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. 
Informações pelo e-mail: 
licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: 
(31)3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo 

========================================= 

AVISO DE LICITAÇÃO  

O Município de Marliéria torna público que 
realizará às 13:00 horas do dia 17/07/2017, à 
Praça J.K., 106, Centro, Pregão Presencial 
16/2017, Processo nº 34/2017, com o objeto: 
Contratação de empresa especializada para 
implantação e manutenção de serviço de 
transmissão de dados para acesso à internet 
mundial e intranet, através de links dedicados, a 
ser instalado na sede administrativa e anexo no 
distrito de Cava Grande, prover toda a infra-
estrutura necessária para interligação dedicada 
entre a sede administrativa da prefeitura, distrito 
e demais pontos remotos, no município de 
Marliéria e suas Secretarias por um período de 12 
meses.O presente Edital e seus anexos estarão à 
disposição dos interessados no site: 
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo 
email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: 
(31)3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 04 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 101 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Marliéria torna público que 
realizará às 08:00 horas do dia 18/07/2017, à 
Praça J.K., 106, Centro, Pregão Presencial 
15/2017, Processo nº 32/2017, com o objeto: 
Futuras aquisições de MATERIAL DE LIMPEZA, 
HIGIENTE, e DESCARTÁVEIS. O presente Edital e 
seus anexos estarão à disposição dos interessados 
no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações 
pelo email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou 
pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. 
Araújo 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-07-04T15:40:12-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




